
TECHNICKÁ SPECIFIKACE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE DOMAŽLICKÉ NEMOCNICE - TRANSPORTNÍ TECHNIKA, OPERAČNÍ TECHNIKA, INTENZIVNÍ PÉČE - II. VYHLÁŠENÍ (VZMR)

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Část 3 - Resuscitační vozík

ZADAVATEL

Název zadavatele: Domažlická nemocnice, a.s.

Sídlo: Kozinova 292, 344 01Domažlice IČO: 26361078

Statutární zástupce:

Druh VZ: dodávky ReŽim VZ: VZMR Druh řízení: poptávkové

DODAVATEL

Název dodavatele: KLARO, spol. s r.o.

Sídlo: Ke HřiŠti 187, 289 11 Pečky- Velké Chvalovice IČO: 61460478

Statutární zástupce: Kontaktní osoba:
POKYNY K VYPLNĚNÍTECHNICKÉ SPECIFIKACE

- V souladu se ČI. 5.3 výzvy k podáni nabídky dodavatel vyplní tabulku níže v pravém vyznačeném sloupci. Ve druhém sloupci zleva zadavatel specifikoval parametry požadovaného přistroje, počet kusů, délku záruky

a další požadavky.

- V úvodu pravého sloupce dodavatel vybere ANO nebo NE podle toho, zda nabízený přistroj (zařízení, zboží) komplexně splňuje požadavky zadavatele. l ké u každého řádku, ve kterém je v levém slouoci

stanoven požadovaný parametr, dodavatel v příslušném pravém sloupci doplní ANO nebo NE, zda je požadavek splněn a napíše konkrétní nabízený parametr (je-li to možné). V případě zatrženi ,,NE" bude dodavatel

vyloučen ze zadávacího řízeni. To platil v případě, pokud některý parametr nebude vyhovovat nebo nebude objasněn.

- Dodavatel dále vyplní v pravém sloupci název nabízeného přístroje (zařízeni, zboží), sériové číslo a název výrobce. Jestliže se jedná o parametry zvláštní nebo nad stanovený minimální (příp. maximální) rozsah,

dodavatel je blíže specifikuje.

- Dodavatel je oprávněn nabídnout zboží s jinými parametry za podmínky, že se jedná o parametry objektivně lepši, resp. srovnatelně výhodnější než základní vymezení zadavatele. Méně výhodný para metr se

považuje za nesplněni poŽadavku, ledaŽe se vejde do přípustné odchylky nebo se jedná o číselný přepis, který bude objasněn.

- K doplněni specifikace dodavatel předloŽí v nabídce souvisejÍcÍ dokumenty (výrobní listy, prohlášení o shodě, certifikáty), poŽadované v této příloze, popř. v Zadávací dokumentaci. Bude-li výrobní list nebo obdobný

dokument v cizím jazyce, předloží dodavatel jeho prostý překlad v českém jazyce.

- Není přípustné měnit strukturu tabulky v této příloze. Za nesplnění zadávacích podmínek bude považováno slučováni, vypouštění, doplňováni nebo jiná úprava stanovených položek, pokud by mohla mít za

následek neporovnatelnost nabídek.

- Zadavatel je oprávněn požadovat upřesněni a doplněni technické specifikace, kterou zpracoval dodavatel. V případě pochybnosti si může zadavatel ověřit údaje jiným způsobem, například ze strany externích

odborníků.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

TECH NICKÁ SPECIFIKACE ZADAVATELE VLASTNÍ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO ZBOŽÍ OD DODAVATELE

Počet Záruka v Nabízený př/stroj/zař/zen//zbož/ komplexně splňuje požadavky
NAZEV PRISTROJE/ZARIZENÍ/ZBOZI . . . . ANO

kusu mesicich zadavatele:

1. Název: Zdravotnický vozík ZV1251N + pňsluŠenství
Resuscitační vozík 36

Sériové číslo: DOPLNÍ DODAVATEL

Závazná specifikace zadavatele: výrobce: klaro, spol. s r.o.

DODAVATEL KE KAŽDÉMU PARAMETRU DOPLNÍANO ČI NE, ZDA NABÍZENÉ ZBOŽÍSPLŇUJE POŽADAVEK A
Resuscitační vozík NAPÍŠE KONKRÉTNÍ NABÍZENÝ PARAMETR (JE-LI TO RELEVANTNÍ)

pojízdný s koly o průměru min. 1250 mm ANO

min. 4 zásuvky z čela vozíku ANO

ANO
minimálně 1 prostorná zásuvka z boku vozíku k samostatnému oddělenému uloženi intubačnísady

prostorná pracovní plocha - minimálně 500 x 700 mm ANO

držák transportního ventilátoru (např. eurolišta nebo trubka imitujÍcÍ pelest postele, ev. samostatná ANO
police nad pracovní deskou), a to v zorném poli stojícího Člověka

stojan na infuzi s min. 2 háčky na zavěšení, min. nosnost 5kg ANO

místo k ukotveni min. 2 litrové lahve na stlačený kyslík s bezpečným uchycením ANO

zásobník s 2 řadami boxů k uloženi drobného spotřebního materiálu nad pracovní plochou (galerka) ANO

- · · · · ·· · l Přílohy: https://www.klaro.cz/prod ukt/ZV1251N-PZ, viz CN N3221259/01U všech numericky stanovených spec|f|kac| je povolena odchylka +/- 10 °0.

Ve velkých Chvalovicích, dne 16.12.2022


